
2020年 3月 26日 

 

お客様各位 

ピー・エス・シー株式会社 

代表取締役 原田敏明 

 

【重要】感染症流行に伴う業務体制変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

昨今の感染症流行に伴い、弊社と致しましては一部社員の出勤時間変更（時差出勤）等

を行い、平常業務の遂行維持に努めて参りましたが、東京都知事の週末外出自粛要請なら

びに厚生労働省発表「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、下記の内容

にて一時的に在宅勤務態勢をとることと致しました。 

お客様におかれましては大変ご不便・ご迷惑をおかけ致しますが時局柄ご事情ご賢察の

上何卒ご了承を賜りたくお願い申し上げます。 

感染症に罹患された皆様のご快癒と、一日も早い流行の終息を祈念しております。 

 

記 

 

1.期間 

3 月 27日（金）より 1～2週間程度（状況が変わり次第速やかに御案内致します） 

 

2.連絡方法 

担当者の携帯電話に直接おかけいただくか、弊社までお願い致します。 

※弊社に御連絡いただければ担当者より折り返しご案内を差し上げます。 

【電話】 

弊社北千住オフィス 03-6379-6607 

【FAX】 

弊社北千住オフィス 03-6379-6608 

※担当者のメールにお送りいただいても結構です。 

 

3.その他 

御連絡いただいた案件の内容によりましては、対応にお時間を頂戴することがございます。 

あらかじめご了承ください。 

以上 


